【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年6月26日

【会社名】 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

【英訳名】 Daishi Hokuetsu Financial Group, Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　並 木　富 士 雄

【本店の所在の場所】 新潟県長岡市大手通二丁目２番地14

（主な本社機能所在地は下記のとおりです。）

新潟県新潟市中央区東堀前通七番町1071番地１

【電話番号】 (025）224局7111番（代表）

【事務連絡者氏名】 合併推進部長　田 邉　正 明

【最寄りの連絡場所】 東京都中央区日本橋室町１丁目６番５号だいし東京ビル

株式会社第四銀行　東京事務所

【電話番号】 (03)3270局4444番

【事務連絡者氏名】 東京事務所長　木 部　昭 宏

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

株式会社第四北越フィナンシャルグループ(E34113)

臨時報告書

1/3

１【提出理由】

当社は、2020年6月24日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第４

項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであり

ます。

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

　2020年6月24日

(2) 決議事項の内容

第１号議案　監査等委員でない取締役8名選任の件

 　　　監査等委員でない取締役として、佐藤勝弥、並木富士雄、長谷川聡、広川和義、渡邉卓也、高橋信、

殖栗道郎、柴田憲を選任する。

第２号議案　監査等委員である取締役5名選任の件

　　　　監査等委員である取締役として、木村裕、増田宏一、福原弘、小田敏三、松本和明を選任する。

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

並　　びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び

賛成割合
(％)

第1号議案
監査等委員でない
取締役8名選任の件

－ － － － －

1 佐藤　勝弥 341,907 49,650 0

(注)

可決 87.31％

2 並木　富士雄 344,967 46,590 0 可決 88.10％

3 長谷川　聡 384,411 7,149 0 可決 98.17％

4 広川　和義 384,430 7,130 0 可決 98.17％

5 渡邉　卓也 384,402 7,158 0 可決 98.17％

6 高橋　信 384,445 7,115 0 可決 98.18％

7 殖栗　道郎 384,442 7,118 0 可決 98.18％

8 柴田　憲 387,548 4,012 0 可決 98.97％

第2号議案
監査等委員である
取締役5名選任の件

－ － － － －

1 木村　裕 382,583 8,989 0

（注）

可決 97.70％

2 増田　宏一 361,735 29,838 0 可決 92.37％

3 福原　弘 388,458 3,118 0 可決 99.20％

4 小田　敏三 352,380 39,192 0 可決 89.99％

5 松本　和明 388,473 3,103 0 可決 99.20％

(注) 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決

　　 の過半数の賛成による。

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

EDINET提出書類

株式会社第四北越フィナンシャルグループ(E34113)

臨時報告書

2/3

り、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認が

できていない議決権数は加算しておりません。

EDINET提出書類

株式会社第四北越フィナンシャルグループ(E34113)

臨時報告書

3/3

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容